
重庆大学附属肿瘤医院-血液肿瘤中心

        
     

性别: 男      
  

年龄: 50       
岁       
 

        
     

血涂片号: 24         
        

编号: 2151

床号:

姓  名: 3  

住院号: ****** 20      
        
  

科室: 血液肿瘤
中心一病
区       
   

        
    

送检日期:

标本类型: 静脉血  

送检医生: **    2025/2/18
9:35:41

细胞名称

红
系
细
胞

结果 参考范围

成熟红细胞

大红细胞

大小不均红细胞

球形红细胞

靶形红细胞

不规则收缩红细胞

泪滴形红细胞

棘红细胞

口形红细胞

镰状细胞

嗜多色性红细胞

嗜碱性点彩

有核红细胞

咬痕细胞

水泡细胞

锯齿形红细胞

裂红细胞

杆状核中性粒细胞

分叶核中性粒细胞

嗜酸性粒细胞

嗜碱性粒细胞

中性粒细胞_颗粒过多

中性粒细胞_颗粒过少

中性粒细胞_分叶过少

白血病性早幼粒细胞

小淋巴细胞

大淋巴细胞

反应性淋巴细胞

血红蛋白结晶红细胞

粒
系
细
胞

巨
核
细
胞

淋
巴
细
胞

2.00

56.00

1.00

2.00

20.00

0-10

0-0

0-4

0-4

-

0-4

0-4

0-4

-

0-4

0-1

-

-

0-4

0-1

0-4

0.00-5.00%

50.00-70.00%

0.00-5.00%

0.00-5.00%

0.00-0.00%

0.00-0.00%

0.00-0.00%

0.00-0.00%

0.00-40.00

0.00-40.00

0.00-5.00

0-100

0-4

中性粒细胞_分叶过多 0.00-0.00%

        
     

报告日期:报告者: *** 2025/2/19
9:35:41

审核者:           
         本报告仅对本标本负责，如果有疑问请联系报告医生。

分析:

意见:

含豪焦小体红细胞 -

外周血检验报告单

呈缗钱状排列红细胞 0-0

小红细胞 0-10

低色素性红细胞 0-10

椭圆形和卵圆形红细胞 0-4

帕彭海默小体红细胞 -

微生物 0-0

早幼粒细胞

中幼粒细胞

晚幼粒细胞

4.00

0.00-2.00%

0.00-2.00%

0.00-2.00%

含奥氏小体粒细胞 0.00-0.00%

含杜勒小体粒细胞 0.00-0.00%

中性粒细胞_含空泡 0.00-0.00%

异常淋巴细胞

浆细胞

正常血小板

大血小板

小血小板

少颗粒血小板

异形血小板

5.00

0.00-0.00

0.00-0.00

0.00-100.00

0.00-0.00

0.00-0.00

0.00-9.00

0.00-9.00

成熟单核细胞 12.00 0.00-7.00%

血小板聚集成簇

血小板聚集成堆

小微巨核细胞

0.00-0.00

0.00-0.00

0.00-0.00

巨核细胞 0.00-0.00

100

                                                               
                                                                                                   
                                    
                                                               
                                    

血小板形态

红细胞形态

白细胞形态

原始细胞 0-0

细胞名称 结果 参考范围

有核红细胞 个/ 个白细胞2

血
液
肿
瘤
中
心
实
验
室

血
液
肿
瘤
中
心
实
验
室


